
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
“A Cidade que faz Amigos” 

  

Rua Professora Hilda Cunha, 58 – Fone (14) 3714-7200 – CNPJ 46 634 184/0001-42 CEP 18760-000 – Cerqueira César - S P 

 

                          

 

“D E C R E T O    Nº 4 0 0 2 / 2017” 
 

“Dispõe sobre a designação de servidor para responder pela ordenação de despesas”. 
 

   O Prefeito Municipal de Cerqueira César, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

   D E C R E T A: 
 

   Art. 1º -Designar o servidor Israel Garcia Proença, lotado no cargo de 

Diretor de Compras e Administração para responder pela Ordenação de Despesas do Município. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se o Decreto nº 3.969/2017; 

 

 

   Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 14 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
Reg. e pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

                   Érika Rossetto 

   Secretária Substituta 

 

 

 

 

 


